
Petycja do Minister Infrastruktury

O zamknięcie witryny internetowej firmy Pkp Informatyka zawierającej fałszywe informacje o rozkładach 
jazdy

Szanowny Panie,
Dlaczego spółki grupy PKP SA wprowadzają w błąd podróżnych? Szukałem połączenia z Kostrzyna nad 
Odrą do Berlina. Zwykle korzystamy z niemieckiego rozkładu jazdy: albo babn.de albo vbb.de bo w 
polskim systemie spółki PKP Informatyka np. o adresie rozklad-pkp.pl dane o rozkładzie są prawie zawsze 
błędne. Na przykład nie ma w systemie spółki PKP Informatyka żadnych planów rozkładu jazdy pociągów 
na trasie Kostrzyn nad Odrą- Berlin i witryna ta wprowadza podróżnych w błąd zmuszając ich do 
bezsensownych podróży nielogicznymi trasami. Mimo ze pociąg do Kostrzyn nad Odrą kursuje z Berlina 
Lichtenberg co około godzinę to pokazano tylko jeden pociąg na dobę.

Jest to częste w podróży po Polsce i po Europie. W tym systemie nie ma po prostu połączeń kolejowych lub 
rozkłady są pełne błędów takich jak numery pociągów tik z błędami których nie można było w kasie 
zarezerwować bo prawdziwe numery były inne co mi się zdarzyło w zeszłym tygodniu (poc. Kraków Pł.- 
Jasło). Wnoszę o podjęcie ostatecznej decyzji w sprawie losów witryny internetowej która znana jest z 
wprowadzania w błąd i odmowy pokrycia kosztów odszkodowania.

Dla podróży do Czech korzystamy z www.iizdni-radv.cz a na Słowacji- www.cp.sk
Plany rozkładu jazdy pociągów na stronie internetowej firmy PKP Informatyka są zwykle całkowicie błędne

http://www.iizdni-radv.cz
http://www.cp.sk


zwłaszcza w odniesieniu do Europy ale też Polski. Poprzednio poniosłem straty finansowe gdyż pociąg 
odjechał ze Szklarskiej Poręby o innym czasie niż zamieszczono w Internecie. Niestety długo dochodziłem 
kto jest winny bo różne spółki zwalały winę na siebie nawzajem a przewoźnik odmówił wypłaty 
odszkodowania. W sprawie wypowiedział się Utk i muszę należności egzekwować sądownie bo 
odmówiono ich uregulowania mimo przepisów prawa.

W związku z tradycją braku odpowiedniej dbałości i często pojawiającymi się błędami o charakterze 
kardynalnym wnoszę do Ministra Infrastruktury o nakazanie grupie Pkp i spółce PKP 
Informatyka likwidacji tego portalu i wyrównania części szkód podróżnym. Wnoszę o definitywne 
rozwiązanie problemu. Portal rozklad-pkn.nl jako pełen błędów winien być urzędowo zamknięty z powodu 
strat jakie generuje poprzez wprowadzenie populacji w błąd. Wyniki wyszukiwania połączeń są 
dramatycznie różne o czym już kilka razy przekonałem się gdy podróż z Wrocławia do Budapesztu 
proponowano mi przez Wiedeń etc. Teraz jestem pewien ogromnej ilości błędów w tym portalu.

Wnoszę o likwidację wadliwej informacji dla podróżnych grupy PKP. Robi ona znacznie więcej szkody niż 
pożytku. Strategia wzajemnego przerzucania się odpowiedzialnością za błędy w rozkładzie w grupie PKP 
jest w mojej opinii strategią załatwiania skarg klientów domagających się odszkodowania za błędy - 
strategią jaką grupa PKP przybrała. Wnoszę o rozcięcie tego ropiejącego wrzodu w polskim systemie 
transportu publicznego.
Pozdrawiam


